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Për

ARH-në, Autoritetin Rrregullativ të Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci, 29

10000 Prishtinё
Kosovё
NSD Departamenti Nacional i Sigurisë
Prishtinё, xx.xx.xxxx
PROVIZIONET PËR PËRSHTSTSHMËRINË ME KËRKESAT E VEÇANTA TË RRJETIT PËR MENAGJIMIN E MJETEVE LËVIZËSE
< emri i Ndërmarrjes Hekurudhore > deklaron, se 
· Llojet e mjeteve lëvizëse për t’u përdorur në rrejtin e veçantë dhe llojin e operimeve për t’u realizuar janë shprehur në mënyrë të qartë.

· Ndërmarrja hekurudhore përputhet me ndonjë kufizimi operacional të përcaktuar për llojin e mjeteve lëvizëse të përdorura në rrejt.
· Ndonjë kërkesë shtesë për mirëmbajtje për rrjetin e përfshirë janë identifikuar dhe marrëveshjet e përshtatshme për mirëmbajtje janë përcaktuar.
· Ndonjë kërkesë shtesë për të menagjuar incidentet e mjeteve lëvizëse për rrjetin e përfshirë janë identifikuar dhe janë përcaktuar marrëveshjet e përshtatshme:
Përgjegjësitë për përputhje me kërkesat e veçanta të rrejtit për menagjimin e mjeteve lëvizëse është alokuar për funksionin në vijim: < ju lutem specifikoni funksionin >
………………………………….

Drejtori menagjerial i < emri i Ndërmarrjes Hekurudhore >
